
1 

 

Poznań, dnia 15-12-2014 r.  
EZ/350/112/2014/__1616_____ 
 
 
 
Wg rozdzielnika 
Do wszystkich zainteresowanych postepowaniem o zamowienie publiczne 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego Zakup i dostawa pojemników na odpady medyczne i 
plastikowe pojemniki do leków. [350/112/2014] 
 

Wybór ofert. 
      Wielkopolskie Centrum Onkologii  uprzejmie informuje, iż w wyniku przeprowadzonego 
postepowania o zamowienie publiczne została wybrana oferta wg poniższego zestawienia pakietów 
 

Nr 
ofert
y 

Nazwa 
Oferenta/Wykon
awcy  

Cena oferty  netto i brutto 
 

Termin 
realizacji 

Kryteria oceny ofert 
Cena 95% 
Termin realizacji 5% 

1. Intergos P.W. 
Sp. z o.o. 
Ul. Legionów 
57 
43 300 Bielsko 
Biała 
 

 
1. 67500,00 83025,00 

 
 

2 dni 95 
5 
Razem 100 oferta 
wybrana 

2. TDZ Technika 
dla zdrowia Sp z 
o.o. 
Ul. Przejazd 58 
05-082 Stare 
Babice 

 
1. 119730,00 147267,90 

 
 
 

5 dni 54 
2 
Razem 56 

3. MED WASTE 
Marlena Szadek 
Ul. Kościelna 3 
62-510 Konin 
 

 
1. 112650,00 138559,50 

 
 
 

3 dni 57 
3 
Razem 60 



2 

 

4. Bialmed Sp z 
o.o. 
Ul. 
Konopnickiej 
11a 
12-230 Biała 
Piska 

1. 67990,00 83627,70 
 

2 dni 94 
5 
Razem 99 

5. MED.-PLAST 
UL. ZIELNA 
84 
42-200 
CZĘSTOCHO
WA 
 

 
1. 77050,00 94771,50 

 
 
 

5 dni 83 
5 
Razem 88 

6. Centrowet – 
CEZAL sp. o.o. 
Ul. 
Dąbrowskiego 
133/135 
60-543 
Poznań
  
 

 
1. 75720,00 93135,60 

 
 
 

3 dni 88 
2 
Razem 90 
 

8 Starteco Sp. z 
o.o. 
Ul. Lęborska 3b 
80-386 Gdańsk 

 
1. 77100,00 94833,0 

 
 
 

5 dni 88 
3 
Razem 91 

 
Pakiet 2 

Nr 
ofert
y 

Nazwa 
Oferenta/Wykon
awcy  

Cena oferty  netto i brutto 
 

Termin 
realizacji 

Kryteria oceny ofert 
Cena 95% 
Termin realizacji 5% 

7 Covidien Polska 
sp z o.o. 
Al. 
Jerozolimskie 
162 
02-342 
Warszawa 
 

 
2. 59300,00 72939,00 

 
 
 

3 dni 95 
5 
Razem 100 oferta 
wybrana 

 
 
Pakiet 3 



3 

 

Nr 
ofert
y 

Nazwa 
Oferenta/Wykon
awcy  

Cena oferty  netto i brutto 
 

Termin 
realizacji 

Kryteria oceny ofert 
Cena 95% 
Termin realizacji 5% 

1. Intergos P.W. 
Sp. z o.o. 
Ul. Legionów 
57 
43 300 Bielsko 
Biała 

 
3. 7057,26 7621,84 

 
 

2 dni 95 
5 
Razem 100 oferta 
wybrana  

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

Wybranego Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia.  

Wyznacza się datę zawarcia umowy w dniu  23-12-2014 r 

Umowa dostępna w formie elektronicznej  na wniosek wysłany na emailto: zaopatrzenie@wco.pl  

 
 
 
Z poważaniem, 
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 
 
 
inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Prosimy o potwierdzenie odbioru niniejszego pisma – stanowiącego wybór oferty w postępowaniu 

przetargowym nr 112/2011. 

 

 

________________________ 

Data pieczątka i podpis 

 

 

Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698 


